
Zarządzenie Nr C) /2022 
Burmistrza Czaplina 
z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w sprawie zmiany granic miasta 
Czaplinka polegającej na przyłączeniu do terenu miasta części miejscowości Niwka. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz § 5 ust. 3 uchwały Nr XLIII/389/22 Rady 
Miejskiej3 w Czaplinku z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
z mieszkańcami w sprawie zmiany granic miasta Czaplinka polegającej na przyłączeniu 
do terenu miasta części miejscowości Niwka (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 953) 
Burmistrz Czaplinka zarządza co następuje: 

§1 
I .Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących zmiany granic 
administracyjnych miasta Czaplinka polegającej na przyłączeniu do terenu miasta części 
miejscowości Niwka. 
2.Celem przeprowadzenia konsultacji jest uzyskanie opinie mieszkańców na temat zmian 
granic administracyjnych miasta Czaplinka, 
3.Procedura przeprowadzania konsultacji: 

1) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji :od 12 maja 2022 r. do 9 czerwca 2022 r. 
2) zasięg terytorialny konsultacji: teren miasta Czaplinka i sołectwa Niwka, 
3) podmioty uczestniczące w konsultacjach: społeczność miasta Czaplinka, 

i sołectwa Niwka. 
4) forma przeprowadzenia konsultacji: opublikowanie na stronach Biuletynu Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej Gminy Czaplinek i udostępnienie w BOI Urzędu 
Miejskiego w Czaplinku ankiety konsultacyjnej dotyczącej proponowanej zmiany oraz 
zorganizowanie spotkania konsultacyjnego z mieszkańcami na sali wiejskiej w Niwce 
dnia 25 maja 2022 r. o godzinie 17.00. 

5) wypełnioną ankietę konsultacyjną można dostarczyć osobiście lub korespondencyjnie 
do siedziby Urzędu Miejskiego w Czaplinku, przesłać emailem na adres 
czaplinek@czaplinek.pl lub przekazać sołtysowi sołectwa Niwka. 

6) wzór ankiety konsultacyjnej stanowi załącznik do uchwały Nr XLIII/389/22 Rady 
Miejskiej z Czaplinka z dnia 24 lutego 2022 r.. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
z mieszkańcami w sprawie zmiany granic miasta Czaplinka polegającej na przyłączeniu 
do terenu miasta części miejscowości Niwka (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 953) 

§ 2. 
Informacje o wynikach konsultacji zostaną przedstawione w terminie do 30 dni od daty 
zakończenia konsultacji w formie ogłoszenia na stronie internetowej Gminy Czaplinek, 
w Biuletynie informacji Publicznej oraz na najbliższej sesji Rady Miejskiej w Czaplinku. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Czaplinek. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urtldu 
Miejskiego w Czaplinku, oraz stronie internetowej Gminy Czaplinek. ....,, ... JYJ.t:,lł CZA~1;1KA 

Marcin Narusze7f 


